Директору БТИ г. Протвино
Сергунину А.В.

от Николаева Н.А., проживающего
по адресу: ул. Московская, 2, кв. 35

Уважаемый Александр Васильевич!

Прошу Вас на основании п. 2 ст. 24 Конституции РФ (Органы

государственной власти и органы местного самоуправления, их
должностные лица обязаны обеспечить каждому возможность
ознакомления с документами и материалами, непосредственно
затрагивающими его права и свободы, если иное не предусмотрено законом)
разрешить мне ознакомиться с имеющейся у Вас документацией на дом № 2
по ул. Московская, включающей техпаспорт и реестр собственников — для
реализации моего права как собственника жилого помещения  быть
инициатором общего собрания собственников помещений дома и иметь
необходимую для его проведения информацию.

Николаев Н.А.

24 января 2011 года